
RAADSBESLUIT  2020 

 

 
 

 

 

Zaaknummer: 035169588   

Raadsvergadering van: 23 april 2020   

 

Onderwerp: Resultaatbestemming grondexploitaties 2019 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van   17 maart 2020      ; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :  

 

De winstnemingen uit de grondexploitaties van in totaal € 150.000 

als volgt te bestemmen: 

 
- € 27.944 gebruiken voor het ophogen/verlagen van de voorzieningen 

Nijverheidsweg c.q. Spoorzone. 

- € 122.056 toevoegen aan de reserve grondbedrijf. 

 
 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van:    23 april 2020 

 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


